[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	     ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИР+Е +АРМЁС ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

      «24» декабря 2018     71 №

Ир=е +армёс ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «24» декабря   2018   № 71
село Малые Кармалы

О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения в  Малокармалинском сельском поселении
     Руководствуясь статьей 5 пунктом 9 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 пунктом 5 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, администрация Малокармалинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Малокармалинском сельском поселении Ибресинском района согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

ГлаваМалокармалинского
Ибресинского  района                                                                      Л.Н.Кураков
             ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения  в Малокармалинском сельском поселении Ибресинского района

	№№ п/п
	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Протяженность автомобильных дорог, км

	всего
	с твердым покрытием
	в том числе с переходным типом покрытия (из щебня, гравия, шлака) не обработанных вяжущими материалами

	Малокармалинское сельское поселение

	с. Малые Кармалы

	1
	ул.Евсевьева
	1,880
	0,400
	0,400

	2
	ул.Мира
	1,870
	0
	0

	3
	ул.Школьная
	0,440
	0,250
	0,250

	4
	ул.Луговая
	0,150
	0
	0

	5
	ул.Юбилейная
	0,900
	0
	0

	д. Кубня

	6
	ул. Ивовая
	0,330
	0
	0

	7
	ул. Садовая
	0,830
	0,250
	0,250

	8
	ул. Центральная
	0,850
	0,200
	0,200

	п.Смычка

	9
	ул. Полевая
	    0,700
	0
	0

	п.Липовка

	10
	ул.Школьная
	2,000
	0
	0

	11
	ул.Константинова
	1,400
	0
	0

	12
	ул.Заводская
	1,040
	0
	0

	13
	ул.Чапаева
	0,210
	0
	0

	Итого
	12,600
	1,100
	1,100